ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.663/2017-CRS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
(em cumprimento à ordem judicial transitada em julgado)

O RESPONDENTE PELA CHEFIA DO CRS, no uso de suas atribuições
regulamentares, com fulcro no art. 1º da Portaria nº 1.301/DP-CRS, de 29 de agosto
de 2016, no Anexo VII do Edital nº 1.107/2012 - regulador do certame, em
cumprimento à decisão concedida nos autos de ação ordinária nº 0011544-
53.2013.8.16.0019-2ª VFP de Ponta Grossa e Apelação Cível nº 1.482.913-3,
transitada em julgado e no Ofício nº 036/2017-DE, da Fundação de Apoio a FAFIPA,
resolve:

1. Divulgar o Resultado provisório da Avaliação Psicológica, do candidato

convocado por meio do Edital nº 2.645/17, conforme Anexo Único deste Edital.

2. Informar, conforme previsão do item 9 do Anexo VII do Edital nº
1.107/2012-regulador do certame, que o candidato INAPTO/AUSENTE, poderá
interpor recurso, por meio do endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, a partir
das 00h00min do dia 12/04/2017 até às 23h59min do dia 13/04/2017, observado o
horário de Brasília-DF.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas às

disposições contrárias.

Curitiba, PR, 10 de abril de 2017.

Cap. QOPM José Luiz Beggiora Júnior,
Resp. pela Chefia do CRS.

http://www.fundacaofafipa.org.br/

Edital nº 2.663/2017-CRS
2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL nº 2.663/2017-CRS

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
(em cumprimento à ordem judicial transitada em julgado)

4ª R.M.: Ponta Grossa e Região

Nome Sexo RG Cargo Resultado Provisório

André Luiz Gorchinski M 94772656 BM AUSENTE